
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826200

Prodej bytu 2+kk, OV, Ústí nad Orlicí, ul. T. G. Masaryka

Prodej bytu 2+kk, 70 m?, Ústí nad Orlicí, ul. T.
G. Masaryka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890639 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka

Prodej bytu 2+kk, 70 m?, Ústí nad Orlicí, ul. T. G. Masaryka

Hledáte startovací byt v centru města? Nebo jste investor, který
hledá investiční byt? Máme tady pro Vás novinku, jedná se o
mezonetový byt 2+kk, 70 m?, který najdete v Ústí nad Orlicí na
náměstí. Nachází se ve 3. NP cihlového bytového domu. Náleží k
němu terasa. Dispozice 1. NP: kuchyň spojená s obývacím pokojem,
koupelna s WC. Ve 2. NP se nachází ložnice, se vstupem na terasu.
Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kotel. Ústí nad Orlicí je
okresní město a najdete zde rozsáhlou občanskou vybavenost. Byt
je připraven k okamžitému nastěhování. S financováním Vám může
pomoci naše hypocentrum. Pokud Vás tato nabídka zaujala,
neváhejte si zavolat pro více informací a domluvte si termín
prohlídky, budeme se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 2 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826200

Prodej bytu 2+kk, OV, Ústí nad Orlicí, ul. T. G. Masaryka

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vídenský Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


